RANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL EST/

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 da Marzo de 2021 y 2020

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacian de Servicios

icipaci Aportaci [+ I i rivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transforencias, Asig| idios y y
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub i y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsalescencia

Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios.

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfe ias, A bsidios y Otras Ayudas
Transf ias Intermas y Ask i al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participacicnes y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intareses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimacit D laciones, Deterioros, O wcia y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

114,002
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114,002

2,814,814

0

2,814,814
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2,028,935

3,118,325
2,768,648
153,304
106,373
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3,118,325

-189,391

84,030
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84,030

2,563,118

0

2,563,118

42
42

2,647,190

2,561,469
2,170,585
129,263
261,620
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2,561,469

as,722

Bajo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisol

ant

L.C. JOSE ALFREDO AVALGS LARIOS
DIRECTOR DE ADMINISTRACIGN




